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Komora inhalacyjna Intec Spiro Kid, 1 szt.
 

Cena: 79,50 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent INTEC MEDICAL SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wstęp

Komora inhalacyjna służąca do zwiększenie efektywności podawania leków do układy oddechowego dedykowana dla każdej grupy
wiekowej, zarówno dla dzieci, jak i osób dorosłych. 

Jest to wyrób medyczny służący do podawania leków wziewnych, którego zadaniem jest zwiększenie ilości efektywnie podanego do
układu oddechowego i do płuc leku, co pozwala na zwiększenie skuteczności terapii leczniczej.

Komora inhalacyjna Intec Spiro Kid jest antystatyczna i przezroczysta, ma pojemność 175 ml i wykonana jest z wysokiej jakości
materiału termoplastycznego. Produkt zaprojektowano by ułatwić efektywne stosowanie leków zarówno w domu, jak i podczas
wyjazdów. Dodatkowymi atutami są łatwość czyszczenia oraz wygodny transport. Wyrób ten jest mniejszy niż większość dostępnych na
rynku inhalatorów oraz posiada dodatkowe zaawansowane funkcjonalności.

Produkt posiada zamontowany gwizdek wysokiego przepływu, dzięki któremu dzieci mogą szybko nauczyć się prawidłowego oddechu
podczas inhalacji. Za każdym razem kiedy dziecko dokonuje zbyt gwałtownego wdechu, urządzenie sygnalizuje to krótkim dźwiękiem, co
ma na celu skuteczniejsze przyjmowanie leku. Prawidłowy wdech podczas inhalacji leku z komory, powinien być, spokojny, głęboki,
powolny - gwizdek wysokiego przepływu powinien milczeć.

Komora oprócz zastawki wdechowej, posiada także zastawkę wydechową, co nie pozwala zasysać „obcego” powietrza do komory, dzięki
czemu chory inhaluje tylko lek, a wydychane powietrze odprowadzane jest bezpośrednio poza komorę.

Zestaw zawiera dwie, nie zawierające lateksu silikonowe maseczki mające różne rozmiary (dla niemowląt i dla starszych dzieci) oraz
wbudowany ustnik dla osób dorosłych, opracowane w taki sposób, aby zapewnić maksymalny komfort użytkowania przy optymalnym
uszczelnieniu oraz zintegrowane z komorą mocowanie dozownika z lekiem w aerozolu.

Wyposażenie:
- komora inhalacyjna
- maseczka dla niemowląt
- maseczka dla dzieci
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- wbudowany ustnik dla osób dorosłych
- mocowanie na lek w aerozolu zintegrowane z komorą

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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